



MATERIALE INSTALATII

I.D.: 80660938

Data publicarii	04.04.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 306,60 RON - 306,60 RON

Descriere: 10 ?MANSON POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.125mm - F1 62526009 buc 3,00 50,00 35,00 105,00 20 !RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.110mmx110mm - E8 62508025 buc 3,00 12,18 10,47 31,41 30 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mm - E7 63V20120 buc 9,00 15,88 13,97 125,73 40 !TUB IZOLATIE POLIETILENA EXPANDATA PT INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M D.22x6mm - E4 68DG0522 buc 18,00 2,68 2,47 44,46
